SDUSD FOOD RESCUE - PROCESS IMMEDIATELY
Please Attach Label to Bags/Containers
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2. Food Description:

. Food Description:

3. FOOD PREP DATE: FOOD DONATION DATE:

. FOOD PREP DATE:

FOOD DONATION DATE:

4. Allergen Statement: Warning! This container holds rescued food! This
food may contain, have come in contact with, or have been produced in a
facility which also produces milk, eggs, peanuts, tree nuts (walnuts, almonds,
pecans, hazelnuts/filberts, pistachios, cashews, coconuts, pine nuts,
macadamia nuts, and/or Brazil nuts), fish, shellfish (crab, crawfish, lobster,
shrimp, mussels, and/or oysters), wheat, soybeans, and/or sesame seeds.

5. Ingredient Website: For detailed allergen information, please see:

https://www.sandiegounified.org/departments/food/menus __ special diets
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